Республика    Бурятия

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
  « ТАРБАГАТАЙСКИЙ   РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

от « 01 » ноября   2019 г.		          № 16	                                  с. Тарбагатай

О даче согласия на  принятие объектов движимого имущества из
федеральной собственности в собственность муниципального образования «Тарбагатайский район»

	В соответствии с  частью 11 статьи 154 Федерального закона "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тарбагатайский район» Республики Бурятия, Совет депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район»
РЕШИЛ:
1. Дать согласие Администрации муниципального образования «Тарбагатайский район» на принятие из федеральной собственности в муниципальную собственность муниципального образования «Тарбагатайский район»   движимое имущество, согласно Перечню (приложении).
2. Отделу земельных и имущественных отношений Администрации муниципального образования «Тарбагатайский район» внести изменения в реестр объектов имущества муниципального образования «Тарбагатайский район».
3. Решение Совета депутатов МО «Тарбагатайский район» от  28.09.2017г № 209 «О даче согласия на  принятие объектов движимого имущества из федеральной собственности в собственность муниципального образования «Тарбагатайский район» - отменить.
           4. Председателю Совета депутатов МО «Тарбагатайский район» (Бродникова Е.Г.) после подписания настоящего решения направить его в течение 10 дней Главе муниципального образования «Тарбагатайский район» (Шабаршовой С.Ю.) для подписания.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Первого заместителя Руководителя Администрации–председателя Комитета по земельным, имущественным отношениям, строительству, ЖКХ, инфраструктуре  и  председателя депутатской комиссии.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО «Тарбагатайский район»					С.Ю.Шабаршова

Председатель Совета депутатов
МО Тарбагатайский район»						Е.Г.Бродникова

     Приложение
                                                                                                                           к решению сессии
Совета депутатов МО «Тарбагатайский район»
от « 01 » ноября 2019г №_16

П Е Р Е Ч Е Н Ь
 имущества, передаваемого из федеральной собственности  в муниципальную собственность муниципального образования «Тарбагатайский  район»

	№№
	Наименование имущества
	количество
	Стоимость всего, руб

	1.
	Стол компьютерный
	1
	3215,92

	2.
	Стол компьютерный
	1
	3215,92

	3.
	Стол компьютерный
	1
	3215,92

	4.
	Стол компьютерный
	1
	3215,92

	5.
	Стол компьютерный
	1
	3215,92

	6.
	Стол компьютерный
	1
	3215,92

	7.
	Телевизор  LG RT 14СА52М
	1
	5679,10

	8.
	Шкаф закрытый со стеклом
	1
	4382,24

	9.
	Шкаф закрытый со стеклом
	1
	4382,24

	10.
	Шкаф книжный двухстворчатый «Бук» 90/40/180
	1
	4787,28

	11.
	Шкаф книжный двухстворчатый «Бук» 90/40/180
	1
	4787,28

	12.
	Шкаф книжный двухстворчатый «Бук» 90/40/180
	1
	4787,28

	13.
	Шкаф книжный закрытый
	1
	3457,48

	14.
	Шкаф книжный закрытый
	1
	3457,48

	15.
	Шкаф книжный закрытый
	1
	3457,48

	16.
	Шкаф книжный закрытый
	1
	3457,48

	17.
	Шкаф гардероб «Бук» 90/40/180
	1
	4204,12

	18.
	Шкаф гардероб «Бук» 90/40/180
	1
	4204,12

	19.
	Шкаф гардероб «Бук» 90/40/180
	1
	4204,12

	20.
	Кресло руководителя
	1
	4675,90

	                                                                                                ИТОГО:              77 268,74
Семьдесят семь тысяч двести шестьдесят восемь рублей 74копейки

Начальник отдела земельных и имущественных отношений
Администрации МО «Тарбагатайский район»			А.А.Гуршумова

image1.png
PECTYBIWIKA BYPSITYg